

2月份资产负债表

A资产	B行次	C年初数	D期末数	E负债与净资产	F行次	G年初数	H期末数
流动资产：	1			流动负债：	25		
货币资金	2	190,657.26	230,026.27	短期借款	26		
其中：现金			11,861.48				
建设银行			21,8164.79				
短期投资	3			应付票据	27		
应收票据	4			应付账款	28		
应收账款	5			预收账款	29		14,104.80
				其中：佳信德润（北京）科技有限公司			14,104.8
预付账款	6			应付工资	30	15,500.00	14,416.27
其他应收款	7	3,900.00	3,900.00	应交税金	31		
其中：房租押金			3900	其他应付款	32	10,814.47	13,0812.92
存货	8			其中：苏壮东			12,000.00
				张必云			10,000
				个人所得税			812.92
待摊费用	9		5028.57	预提费用	33		
其中：3月份房租费及税			5028.57				
一年内到期的长期投资	10			一年内到期的长期负债	34		
其他流动资产	11			其他流动负债	35		
流动资产合计	12	194,557.26	238,954.84	流动负债合计	36	26,314.47	159,333.99
非流动资产：	13			非流动负债：	37		
长期投资	14			长期借款	38		
固定资产	15	21,914.83	194,99.23	长期应付款	39		
在建工程	16			受托代理负债	40		
文物文化资产	17			预计负债	41		
固定资产清理	18			非流动负债合计	42		
无形资产	19			负债合计	43	26,314.47	159,333.99
受托代理资产	20			净资产：	44		
	21			非限定性净资产	45	41,843.06	-49,194.48
其他非流动资产	22			限定性净资产	46	148,314.56	148,314.56
非流动资产合计	23	21,914.83	194,99.23	净资产合计	47	190,157.62	99,120.08
资产总计	24	216,472.09	258,454.07	负债与净资产合计	48	216,472.09	258,454.07



业务活动表

2月份业务活动表



A 项目	B 行次	2月份收支	本期累计数
		非限定性	非限定性
一、收入			
其中：捐赠收入	1		
会费收入	2	20000	20900
提供服务收入	3		
政府补助收入	4		
商品销售收入	5		
投资收益	6		
其他收入	7		
收入合计	8	20000	20900
二、费用	9		
(一) 业务活动成本	10		
其中：提供服务成本	11		
税金及附加	12		
	13		
	14		
(二) 管理费用	15	37164.17	111937.54
其中：			
租金	16	10057.14	10057.14
水电	17	299.95	673.03
工资	18	15498.45	29928.64
折旧	19	1207.8	2415.6
差旅费	20	0	7186.5
交通费	21	13	13
福利费	22	7151.92	7151.92
社保	23	606.07	1216.4
电信费	24	335.89	643.41
物业管理费	25	171.95	343.9
银行收费	26	10	21
保险费	27	0	679
制作费	28	0	49783
审计费	29	1500	1500
快递费	30	48	61
网络服务费	31	264	264
(三) 筹资费用	32		
(四) 其他费用	33		
费用合计	34	37164.17	111937.54
三、限定性净资产转为非限定性净资产	35		
四、净资产变动额（若为净资产减少额，以	36	-17164.17	-91037.54